Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48
TRANSPORTE DE CENTRAL CAMIONERA- HOTEL SEDE- UNIPOL DEL 13 AL
15 DE FEBRERO DEL 2019

$2,508.62 $2,508.62

Subtotal $2,508.62

I.V.A. $401.38

Descuento $0.00

Total $2,910.00
Dos mil novecientos diez pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 03
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI